



«حمایت از کالای ایرانی»

مدیرعامل محترم شرکت حمل و نقل چند وجهی سایپا / شرکت فولاد ریل جنوب / شرکت ریل توپو فجر / شرکت توکا ریل / شرکت توسعه حمل و نقل بین المللی پارسیان / شرکت راه آهن حمل و نقل / شرکت ریل کاران ورسک / شرکت بالاست / شرکت پارسیان ریل شرق / شرکت فولاد ریل توس / شرکت ریل پرداز سیر / شرکت بهتاش سپاهان / شرکت حمل و نقل برادران مجدپور / شرکت ترکیب حمل و نقل / شرکت آسیا سیر ارس / شرکت سمند ریل / حمل و نقل ترکیبی کشتیرانی / شرکت سینا ریل پارس / شرکت سپهر زاوه طوس / شرکت توکا کشش / شرکت گهر توپو / شرکت تجارت کوشش سپاهان / شرکت متالوژی ایندکیمیستری پرودکت پارس / شرکت ریل سیر کوثر

موضوع: دریافت اطلاعات ثبت شده عملیات واگن ها در سیستم رایتیک توسط وب سرویس با سلام و احترام

پیرو نامه شماره ۱۶۲۷۲۹/ص-۲۰-۹۶/۱۱/۱۶ دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات در خصوص ایجاد وب سرویس سامانه مدیریت حمل بار (رایتیک) و با توجه به اظهارات برخی از شرکت های حمل و نقل ریلی مبنی بر ثبت تکراری اطلاعات عملیات واگن ها (نظیر شروع و پایان بارگیری/تخلیه) در سیستم های نرم افزاری داخلی آن شرکت، مجدداً به اطلاع می رساند جهت جلوگیری از ثبت مجدد اطلاعات در سیستم های نرم افزاری آن شرکت و به منظور استفاده از اطلاعات ثبت شده عملیات واگن های آن شرکت (در سیستم رایتیک) در نرم افزارهای داخلی، امکان دریافت اطلاعات مذکور بدون الزام به خرید نرم افزارهای جدید و صرفاً با ایجاد قابلیت دریافت اطلاعات از طریق وب سرویس درون سیستم مورد استفاده آن شرکت از تاریخ ۹۷/۱۱/۱۶ فراهم شده است.

بر این اساس در صورت تمایل به استفاده از اطلاعات مذکور در سیستم های داخلی آن شرکت، خواهشمند است دستور فرمایید به منظور ایجاد دسترسی برای بهره برداری از سرویس مذکور IP Valid سرور استفاده کننده آن شرکت را در اسرع وقت به این اداره کل اعلام نمایند.

سیدمرتضی علی احمدی
مدیرکل اداره کل بازرگانی داخلی

رونوشت:

- ادارات کل مناطق راه آهن "جهت اطلاع".
- دفتر فناوری ارتباطات و اطلاعات "بازگشت به نامه شماره ۱۶۲۷۲۹/ص-۲۰-۹۶/۱۱/۱۶، جهت اطلاع و اقدام لازم".
- مدیرعامل محترم شرکت ساینا سیستم اسپادان "جهت اطلاع و اقدام لازم".
- گروه های نظارت حمل و نقل داخلی، نظارت بر عملکرد شرکت های حمل و نقلی، مطالعات بازار داخلی و نظارت و حمل و نقل کالاهای ویژه "جهت اطلاع".

بسمه تعالی



شماره: ۱۳۶۳۷۲ / ۲۸ / ص

تاریخ: ۱۹ / ۱۰ / ۱۳۹۷

پیوست: ندارد

وزارت راه و شهرسازی

شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران (سهامی خاص)

«حمایت از کالای ایرانی»

- گروه آمار و فن آوری اطلاعات "جهت اطلاع و اقدام لازم".